様式第18号(第18条関係)

第     号

年  月  日

          様

川越市長          印

収入超過者認定通知書

 あなたは、下記のとおり収入の額が川越市営住宅条例第5条第2号に定める金額(収入基準

額)を超え、かつ、市営住宅に引き続き3年以上入居しているため、同条例第26条第1項の規

定により、あなたを収入超過者として認定したので通知します。

 なお、あなたは、同条例第27条の規定により市営住宅を明け渡すように努めなければな

りません。

記

所得額合計 控除額合計 収入認定月額

円 円 円

続 柄 収入該当者 所 得 額

    円

    円

    円

    円

    円

  次年度家賃額(月額) 適用開始年月

円 年  月

※ この認定に対して意見のある方は、この通知を受け取った日から30日以内に「収入認

定・収入超過者認定・高額所得者認定に対する意見申出書」により意見を述べることが

できます。

認定年月日を

削除